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Deputacion
DA CORUNA

SERVIZO DE PATRIMONIO E CONTRATACION

Conforme o disposto no artigo 8 da Lei 19/2013 de transparencia, acceso & informacién publica e bo goberno, faise publica a relacion de contratos
menores adxudicados, durante o periodo comprendido entre 0 1 e o0 31 de xullo de 2018

CONTRATOS MENORES CON PUBLICACION PREVIA NO PERFIL DO CONTRATANTE PARA PRESENTACION ABERTA DE OFERTAS

N° Expediente

Concepto

Pto.

CONTRATOS MENORES SEN PUBLICACION PREVIA NO PERFIL DO CONTRATANTE

N° Expediente

PC0.001.2018.00255

PC0.001.2018.00173

PC0.001.2018.00081

PC0.001.2018.00063

Concepto

Concerto de Mercedes Pedn, trio (con Mdnica de Nut e Ana
Fernandez) para celebracion DAC_Cultura Rosalia Viva!

ADQUISICION DE DOUS (2) VEHICULOS PARA O PARQUE
MOBIL DERIVADOS DO ANTERIOR CONTRATO DE RENTING

Compra edicién Serie O Pasatempo con destino 4 Biblioteca
Provincial

Compra edicion Castelao (O humorismo grafico de
Castelao) con destino a Biblioteca Provincial

Pto.

5.808,00

17.999,96
1.872,00

2.350,00

Prezo

Prezo

5.808,00

17.999,96
1.872,00

2.350,00

NIF

NIF

B15773864

A15019243

32405299R

B15068836

Data de

Adxudicatario . .,
adxudicacion

Data de

Adxudicatario . .,
adxudicacioén

DISCOTROMPO, S.L.  12/07/2018
EMPRESA MONFORTE, S.A.U.  19/07/2018
CARAMES MEDIN, EVARISTO

MAXIMILIANO  23/07/2018
EDICIONES BOREAL, S.L.  27/07/2018

Resolucion DI
Publicacién
Duracién do
Resolucion contrato / Prazo
execucion
15 de xullo de
24370 2018
unha (1) semana
25424
25596 15 dias
26181 15 dias

Duracién do
contrato /
Prazo
execucion


https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3548388
https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3134053
https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3277803
https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3255989

